КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

___ сессия  3 созыва

 РЕШЕНИЕ

«___» декабря  2024 г.  г. Керчь                     № ___________

О внесении изменений в решение 99 сессии Керченского городского совета
1 созыва от 25 сентября 2018 г. № 1452-1/18 «О направлении собственных

финансовых средств бюджета муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым для осуществления переданных органам местного
самоуправления муниципального образования городской округ Керчь

Республики Крым отдельных государственных полномочий»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами
Республики Крым о наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями, Уставом муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым, Положением о

порядке использования собственных материальных ресурсов и финансовых
средств для осуществления переданных органам местного самоуправления

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым

отдельных государственных полномочий, утвержденным решением

76 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 25.08.2017 № 1209-
1/17, Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 2 решения 99 сессии Керченского
городского совета 1 созыва от 25.09.2018 № 1452-1/18 «О направлении

собственных финансовых средств бюджета муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым для осуществления переданных

органам местного самоуправления муниципального образования городской
округ Керчь Республики Крым отдельных государственных полномочий»,

дополнив подпунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. Закону Республики Крым «О наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере

социальной защиты населения, опеки и попечительства отдельных категорий

граждан в Республике Крым» от 17.12.2014 № 34-ЗРК/2014 (с изменениями)

– для обеспечения содержания Департамента труда и социальной защиты
населения Администрации города Керчи Республики Крым (оплата труда и

начисления на выплаты по оплате труда).»

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского
совета аппарата Керченского городского совета (Воробьёва О.В.) обеспечить

опубликование данного решения в городской газете «Керченский рабочий».

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики
Крым обеспечить размещение данного решения на официальном сайте

Керченского городского совета и официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице муниципального образования городской округ
Керчь Республики Крым.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам бюджета, налогов, инвестиционной политики и

развития предпринимательства (Дерюгина Н.В.).

Председатель городского совета          Д.КОЛЕСНИК